






eniornett Ullensaker

MED FORBEHOLD
OM ENDRINGER

- Programdetaljer på Facebook-siden til **Seniornett Ullensaker** eller på **Gnist**.
- Er du medlem i Seniornett Ullensaker, vil du få e-post om alle arrangementer
- Du kan også finne oversikt over arrangementene i **Gnist-appen**

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
NOV. Tirs. 05.11	<p>Datakafé: Kl. 13.30-14.30</p>  <p>Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC</p>	Frivillig-sentralen	<p>Dette gjelder for alle Datakaféer: Du kan ta med PC, nettbrett eller mobil og stille spørsmål om ting du lurer på. Eller du kan bare stikke innom og slå av en prat og høre hva som tas opp denne gangen. Tidligere IT-folk vil være til stede og vi er også så heldige å ha med en fra Seniornetts hjelpetelefon, «Datahjelpen». Vi hjelper så mange som vi rekker på Datakaféen, men husk at alle medlemmer også kan ringe Seniornetts hjelpetelefon: 22 42 96 26. Det er gratis for medlemmer og de kan hjelpe med det meste. Du kan gjerne ta med en venn slik at de får se hva vi holder på med i Seniornett. Påmelding er ikke nødvendig på Datakaféen.</p>
Tirs. 12.11	<p>Kurs: Kl. 13.30-14.30 Populære spill på mobil og PC v/ Solveig Kjærvik og Bjørn Støverud</p>  	Frivillig-sentralen	<p>Vi viser noen populære spill som er gratis og kan spilles på mobil og/eller PC. Vi setter av litt tid til å prøve ut noen av spillene vi har vist.</p>   
Tirs. 19.11	<p>Seminar Kl. 09:30 -13:30</p> <p>«Er droner og kunstig intelligens noe som skal sveve over hodene våre?» <i>Se eget program</i></p>  	Herredshuset, Jessheim	<p><i>Seminaret inkl lunsj er gratis for medlemmer av Seniornett Ullensaker.</i></p> <p>Bindende påmelding til solveig@gmail.com innen 5.november</p>

TIL MEDLEMMENE I SENIORNETT ULLENSAKER – program fom 05.11.24 tom 10.12.24

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Tirs. 26.11	<p>Foredrag: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Bildemanipulering v/ Helge Marheim</p> 	Frivillig-sentralen	<p>Vi får et spennende foredrag av Helge Marheim der han viser oss mulighetene for å justere bilder og video. Som han sier: Pynt på sannheten, sminke brura eller tøye sannheten?</p> <p>Foredraget har til hensikt å stimulere oss til å prøve selv når vi kommer hjem.</p>
Tirs. 03.12	<p>Data kafé: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC</p>  <p>Ansvarlige fra SNU:</p>	Frivillig-sentralen	
Tirs. 10.12	<p>JULEÅVSLUTNING KL. 13:30 – 14:30</p> <p>Julegrøt m/mandel og en liten kahoot</p>   	Frivillig-sentralen	